إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 16 / 2025 / 2216 - تجاري جزئي

العدد 4867 تاريخ 2026/01/09

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الاولى رقم 400
مبلغ  المدعي  للبنك  يؤدو  بأن  والتكافل  بالتضامن  عليهم  المُدعى  بإلزام   : الدعوى  موضوع 
وقدره )1,409,841.18 درهم فقط مليون وأربعمائة وتسعة ألاف وثمانمائة وواحد وأربعون 
درهماً وثمانية عشر فلساً( بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ الإستحقاق . 
القضاء بشمول الحكم بالنفاذ المعجل وبلا كفالة كون النزاع تِجاري ، عملًا بنص المادة )79/3( 
من اللائحة التنظيمية لقانون الإجراءات المدنية . الزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف

[...]

التجاري الأولى - دبي-شارع الشيخ زايد -مبنى بلازا تاور-شقة 1101 - 0562767719
المطلوب إعلانه : 1- برينسون جورج جورج اتولى باولى صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها بإلزام المُدعى عليهم بالتضامن والتكافل 
بأن يؤدو للبنك المدعي مبلغ وقدره )1,409,841.18 درهم فقط مليون وأربعمائة وتسعة 
ألاف وثمانمائة وواحد وأربعون درهماً وثمانية عشر فلساً( بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 
9% من تاريخ الإستحقاق . القضاء بشمول الحكم بالنفاذ المعجل وبلا كفالة كون النزاع تِجاري 
، عملًا بنص المادة )79/3( من اللائحة التنظيمية لقانون الإجراءات المدنية . الزام المدعى 

عليهم بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة

[...]

العدد 4867 تاريخ 2026/01/09

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 13707474 ( والصادر عن بنك 
دبي الاسلامي بقيمة ) 78096 درهم ومتبقي مبلغ بقيمة ) 24297( درهم ليكون اجمالي 
مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 24992.5 درهم أربعة وعشرون 

ألفاً وتسعمائة واثنان وتسعون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة( 

عنوانه امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635 - 0549946635

[...]

شهادة بالتأشير في السجل التجاري بتعيين مصفي
العدد 4867 تاريخ 2026/01/09

إلى المدعى عليهما
1  - ستانلي نديش 2 - مسعود احمد فدا محمد

مجهولي محل الإقامة
بما أن المدعي كنانه محمد بشار شيخ عثمان

يؤديا  بأن  المنازع ضدهما  الزام  الدعوى وموضوعها  عليك  أقام  قد 
للمدعية مبلغ وقدره 13400 درهم ثلاثة عشر الفا وأربعمائة درهم  
ومبلغ 10 الاف تعويضاً عن الأضرار المادية والمعنوية والأدبية والنفسية 
التي تسبب فيها للمدعية مع إلزامه بالفائده القانونيه التأخيريه %12 
سنويا تحسب عن المبلغ المطالب به من تاريخ رفع الدعوى وحتى 

السداد التام .
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 14-01-2026 الساعة 09:00